关于做好2015年上半年学生刊物征订工作的通知

各位校长：

大家好！现就做好2015年上半年学生刊物发行有关事项通知如下：
1、认真做好征订工作。2015年上半年学生刊物已于2014年9月征订，为确保2015年上半年学生刊物征订圆满完成，请各校对照2014年9月的征订数，将本学期的变动情况统计表务必于3月9号（下周一）前上报jyjbgs2@163.com或者书面上报教育局办公室（二），如果没有变动的，也要填写“无”再上报，以便我们统计。
2、抓好导读工作。各校要充分发挥学生刊物作用，引领学生阅读，丰富学生阅读生活，提高学生知识能力水平。

3、做好缴费工作。

（1）本学期学生刊物费用与上学期相同。要求收费于5月底前完成。
（2）缴费（由于工作变更，请各校务必按以下新的汇款地址汇款）：
A、报刊总社(《小学生时代》、《中学生天地》、《科学24小时》)：帐户名，浙江教育报刊总社，账号：201000076512288，开户社，杭州联合银行古荡支行文三分理处。
B、浙江教学月刊社（《小学生世界》、《作文新天地》）：账户名，浙江教学月刊社，账号：201000082715644，开户社，杭州联合农村商业银行股份有限公司。
（3）汇款后，各校请及时将汇款凭证交教育会计核算中心吴祝华副主任处。

4、学生刊物若有投递差错或投递服务不周等请各校负责分发的老师同中通快递公司业务员梁善元同志联系，联系电话：13957066853，660853。
浙江教育报刊总社遂昌发行站

2015年3月3日
附件：2015年上半年中、小学生刊物征订变动情况统计表

	   学校：             2015年3月   日           经办人：          联系电话（手机）：

	小  学
	初  中
	高  中
	备注

	一年级
	二年级
	三年级
	四年级
	五年级
	六年级
	七年级
	八年级
	九年级
	高一
	高二
	高三

	小学生世界报

	小学生时代

	作文新天地

	中学生天地

	科学24小时

	注：只填报变化数，无变化的填写“无”字上报，有增加的填写数量即可，减少的请在数字前写上“－”号。必须于3月9号前反馈到办公室（二）,E-mail:jyjbgs2@163.com。

2
1